АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           10.08. 2016г.                                    с. Лазо                                 № 204

О проведении мониторинга качества фактически предоставляемых
муниципальных услуг

               В целях исполнения Федерального Закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ « Об

организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,

постановлений администрации Лазовского муниципального района от 31.05.2011г. №

235  «Об  утверждении  Порядка  проведения  мониторинга  качества  фактически

предоставляемых  муниципальных  услуг»,  от  31.05.2011г.  №  236  «  О  проведении

мониторинга  исполнения  административных  регламентов  предоставления

муниципальных  услуг  и  исполнения  муниципальных  функций»,  администрация

Лазовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  уполномоченным  органом,  обеспечивающим  проведение  оценки

качества  фактически  предоставляемых  муниципальных   услуг  и  исполнения

муниципальных функций  – отдел экономики и социального развития ( Соляник Е.А.)

1. Отделу архитектуры градостроительства и землепользования (Ртищева А.Ф); отделу

имущественных отношений (Сидорова Е.В.); муниципальному архиву ( Манчук Ю.В.):

1.1.   Провести  до  15  октября    2016  года  мониторинг  качества  фактически

предоставляемых муниципальных услуг  за  9  месяцев  2016 года    в  соответствии  с

постановлениями администрации Лазовского муниципального района от 31.05.2011г.

№ 235, 236.

1.2.  Предоставить  в  отдел  экономики  и  социального  развития  отчеты  о  качестве

фактически предоставляемых муниципальных услуг и результаты мониторинга.

2. Отделу экономики с социального развития ( Соляник Е.А.)  провести оценку отчетов

и оформить нормативным актом уполномоченного органа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя

аппарата администрации района Матвеенко Л.Р.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                    А.С.Кубарев